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Edastame vastused Teie küsimustele. 

 

l. Kas vald oli teadlik, et eeskostel oleva isiku korteris viibisid pidevalt alkoholi ja 

suitsetamisega seotud riskikäitumist ilmutavad isikud?  

Vastus: Jah, eelnimetatud erinevatest probleemidest teadlikuna oligi  isikule määratud mitmed 

iseseisvamat toimetulekut toetavad sotsiaalteenused: seati eestkoste (rahakasutuse kontroll), 

pakuti koduhooldusteenust ning 2024 aastal koostöös Päästeametiga „Kodud Tuleohutuks“ 

programmi raames ehitati uus ahi, soojamüür ning uus elektrisüsteem. Eestkostetava voodipesu 

vahetati tulekindla voodipesu vastu (tekid-padjad-linad). Lisaks sai korterisse paigaldatud 

nõuetekohane uus vingugaasi- ja suitsuandur, mille olemasolu ja kasutamist korduvalt kontrolliti 

nii eestkostespetsialisti kui koduhooldustöötaja poolt. Seda eelkõige selleks, et vältida ohtu elule 

nii eestkostetava kui teiste majaelanike suhtes. 

 

2. Kas valda oli informeeritud, et nimetatud isik on varasemalt põhjustanud põlenguid või 

tuleohtlikke olukordi, sh tegevustest puukuuride läheduses? Kui jah, siis millised meetmed 

võeti tuleohu ennetamiseks?  

Vastus: Kodus elavate riskikäitumisega isikute puhul ei saa mitte kunagi välistada, et erinevaid 

probleeme, sh tulekahju, ei teki. Ka eestkostetval on õigus oma korteris elada ning kutsuda sinna 

külalisi. Eestkosteava tavapärast käitumist arvestades võttiski vald eestkostjana aastate jooksul 

igasuguse ohu minimeerimiseks kasutusele kõik võimalikud ettevaatusabinõud, mida 

hinnanguliselt sellises situatsioonis kasutada oli võimalik (vt esimese küsimuse vastus).  

 

3. Kas korteris nr 4 paigaldatud suitsuandurid olid töökorras? Kas ja millal toimus viimati 

kontroll või hooldus?  

Vastus: Suitsuandurid olid töökorras, need paigaldati „Kodud tuleohutuks“ üleandmis-

vastuvõtmisakti allkirjastamisel 18.07.2024 ning kontrolliti õiget kasutamist järjepidevalt.  

 

4. Kas vald on pakkunud või kavatseb pakkuda abi või hüvitist kortermaja teistele elanikele, 

kes tulekahju tagajärjel kaotasid oma kodu ja vara?  

Vastus: Vald aitab alati oma abivajavaid kodanikke. Soovijatele leiti kohe ajutised eluruumid ning 

eluruumi tagamise teenust on vald alati valmis pakkuma kõigile hättasattunutele, kellel puudub 

eluase - see on valla kohustus. Nimetatud põlengus peavarjuta jäänud elanikke on korduvalt 

informeeritud erinevatest võimalustest täiendaavat abi ja toetust saada, mida mõni on ka 

kasutanud. Lisaks on MTÜ Naerata Ometi asunud aktiivselt oma internetileheküljel koguma 
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rahalisi annetusi ning ehitusmaterjale maja pööningu ja katuse, mõne põranda, ühe korteri köögi 

ja koridori seinte-lagede ning välisfassaadi taastamiseks.  

 

5. Kellel lasub vastutus juhtunu eest, arvestades, et korteri omanik oli valla eeskoste all ning 

riskikäitumise ohust on korduvalt teavitatud valla sotsiaalosakonda ja eestkostjat? 

 

Vastus: Eestkostja on eestkostetava seaduslik esindaja ja tema ülesannete hulka kuulub üldjuhul 

õigus ja kohustus kaitsta eestkostetava isiklikke ja varalisi õigusi ning huve, hoolitseda selle eest, 

et eestkostetav saaks vajalikul määral ravi- ja sotsiaalteenuseid ning juriidiliste tehingute ja 

toimingute tegemine. Läbi teenuste, toetuste ja järelevalve on vald teinud maksimaalse, mida üksi 

elava eestkostetava puhul teha saab. 

Ka Päästeameti esindaja 25.04.2025 vastusest Viljandi Vallavalitsusele selgub, et kuigi on 

tuvastatud, et tulekahju põhjustas hooletus  suitsetamisel, siis ei ole võimalik üheselt kindlaks teha, 

kelle tegevuse tagajärjel tulekahju puhkes. Vallavalitsuse eestkostetav ei viibinud ka tulekahju 

tekkimise hetkel kodus. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Irma Väre 

abivallavanem 

 

 

Irma Väre, 507 1370   
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